



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Fenrir Game Studio IVS

CVR-nr. 37 95 25 59

Baltorpvej 66, 3. th.
2750 Ballerup

Årsrapport 2018

(regnskabsperiode 1. januar 2018 - 31. december 2018)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
28. maj 2019

Patrick Awesome Pirate Lurifax Holtmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fenrir Game Studio IVS Baltorpvej 66, 3. th. 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 37 95 25 59
	Stiftet: 23. august 2016
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Patrick Awesome Pirate Lurifax Holtmann Kenneth Heine Berle
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af at drive virksomhed med IT og anden elektronisk underholdning.

Væsentlige fejl

I forbindelse udarbejdelsen af årsregnskabet for 2018 er der konstateret væsentlige fejl i årsregnskabet for 2016/17 vedrørende indregning af kapitalandele i unoterede selskaber samt depositum i forbindelse med selskabets lejemål.

Kapitalandele i unoterede selskaber samt depositum i forbindelse med selskabets lejemål blev ved en fejl udgiftsført i resultatopgørelsen i 2016/17.

Der henvises til anvendt regnskabspraksis for den akkumulerede virkning af de væsentlige fejl.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 <i>12 måneder</i>	2016/17 <i>16 måneder</i>
Bruttofortjeneste		237.192	181.833
Personaleomkostninger	1	-244.693	-157.272
Driftsresultat		-7.501	24.561
Finansielle omkostninger		-396	0
Ordinært resultat før skat		-7.897	24.561
Skat af årets resultat	2	-113	-5.830
Årets resultat		-8.010	18.731
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-8.010	0
Reserve for iværksætterselskab		0	18.731
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Disponeret i alt		-8.010	18.731

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2018	2017
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	16.667	16.667
Deposita	4	10.995	10.995
Finansielle anlægsaktiver		27.662	27.662
Anlægsaktiver		27.662	27.662
Andre tilgodehavender		0	0
Kortfristede tilgodehavender		0	0
Likvide beholdninger		17.527	15.812
Omsætningsaktiver		17.527	15.812
Aktiver i alt		45.189	43.474

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
Selskabskapital		3	3
Reserve for iværksætterselskab		18.731	18.731
Overført resultat		-8.010	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Egenkapital	5	10.724	18.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.143	1.481
Selskabsskat		5.830	5.830
Anden gæld		21.492	17.429
Kortfristede gældsforpligtelser		34.465	24.740
Gældsforpligtelser		34.465	24.740
Passiver i alt		45.189	43.474

Noter

	2018	2016/17		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	233.617	153.864		
Omkostninger til social sikring	11.076	3.408		
	244.693	157.272		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	2	1		
2 Skat af årets resultat				
Skat af ordinært resultat	0	5.830		
Regulering af udskudt skat	0	0		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	113	0		
	113	5.830		
	2018	2017		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar	16.667	0		
Årets tilgang	0	16.667		
Kostpris 31. december	16.667	16.667		
Værdireguleringer 1. januar	0	0		
Værdireguleringer 31. december	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	16.667	16.667		
Informationer, jf. seneste årsregnskab				
	Ejerandel	Selskabs- kapital	Årets resultat	Egenkapital
Trivial Business ApS				
Hjemsted: Roskilde				
CVR-nr. 38 28 54 32	25%	66.667	-9.258	34.244

Noter

	2018	2017
4 Deposita		
Kostpris 1. januar	10.995	0
Årets tilgang	0	10.995
Kostpris 31. december	10.995	10.995
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Værdireguleringer 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.995	10.995
5 Egenkapital		
Selskabskapital 1. januar	3	3
Selskabskapital 31. december	3	3
Overført til reserve for iværksætterselskab 1. januar	18.731	0
Forslag til reserve for iværksætterselskab	0	18.731
Overført til reserve for iværksætterselskab 31. december	18.731	18.731
Overført resultat 1. januar	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	-8.010	0
Overført resultat 31. december	-8.010	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	0	0
Egenkapital 31. december	10.724	18.734
